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Notat do të vendosen në SEMS me 21.07.2021
Konsultimet do të mbahen me 22.07.2021, sipas orarit në vijim: 

	Ora 
	Salla
	

	14h
	4
	Studentët që kanë dhënë provimin me shkrim ose me kollokvium dhe nuk janë të kënaqur, mund të vijnë të pyeten me gojë.

	1530h
	4
	Studentët që nuk e kanë dhënë provimin me shkrim.




Sukses!
Rahmije Mustafa Topxhiu
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REZULTATET,   STATISTIK Ë , AFATI  I   QERSHORIT, 2021     Notat do t ë   vendosen n ë   S EMS   me 21.0 7 .2021   Konsultimet do t ë   mbahen me 22.07.2021,  sipas orarit n ë   vijim:     

Ora   Salla   

1 4 h  4  Student ë t q ë   kan ë   dh ë n ë   provimin   me shkrim ose me kollokvium   dhe nuk jan ë   t ë   k ë naqur ,   mund t ë   vijn ë   t ë   pyeten me goj ë.  

15 30 h  4  Student ë t q ë   nuk e kan ë   d h ë n ë   provimin   me shkrim.  

    S u kses!   Rahmije Mustafa Topxhiu  

